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DOCENTES JFK 

NOMBRES APELLIDOS GRADO CORREO INSTITUCIONAL 

Silvia Patricia Olarte Valencia Docente Transición silvia.olarte@envigado.edu.co 

María Natalia Marín Rozo Docente Transición maria.marin@envigado.edu.co 

Ana Carolina Ossa Duque Docente Transición ana.ossa@envigado.edu.co 

Diana  Cecilia Mira Otalvaro Docente Primaria  diana.mira@envigado.edu.co 

Mónica Beatriz Giraldo Álvarez Docente Primaria  monica.giraldoa@envigado.edu.co 

Adis Abeba Amaya  Sánchez Docente Primaria  adis.amaya@envigado.edu.co 

David Esteban Marín Ossa Docente Primaria  david.marin@envigado.edu.co 

Diva Patricia Aristizabal Martínez Docente Primaria  diva.aristizabal@envigado.edu.co 

Luz Fabiola García Pareja Docente Primaria  luz.garcia@envigado.edu.co 

Dora Inés Molina Ramírez Docente Primaria  dora.molina@envigado.edu.co 

Luz Mercedes Ruiz Uribe Docente Primaria  luz.ruiz@envigado.edu.co 

María Catalina Robayo Acevedo Docente Primaria  maria.robayo@envigado.edu.co 

Mónica Patricia Ortiz Castañeda Docente Primaria  monica.ortiz@envigado.edu.co 

Lida  Ramírez Zapata Docente Primaria  lida.ramirez@envigado.edu.co 

María Selene Blandón Rojas Docente Primaria  maria.blandon@envigado.edu.co 

Diana Isabel Cardona Cárdenas Docente Primaria  diana.cardona@envigado.edu.co 

Ana Sofía Estrada López Docente Primaria  ana.estrada@envigado.edu.co 

Elis  Yaneth Vides  Bulloso Docente Primaria  elis.vides@envigado.edu.co 

Biviana Marcela Sierra Echeverri Docente Primaria  biviana.sierra@envigado.edu.co 

Sandra  María Chavarriaga  Paniagua Docente Primaria  sandra.chavarriaga@envigado.edu.co 

Álvaro Alonso Mariaca Vallejo Docente Educación Física alvaro.mariaca@envigado.edu.co 

Claudia Patricia Aguirre Restrepo Docente Matemáticas claudia.aguirre@envigado.edu.co 

Clara María Botero  García Docente Inglés clara.botero@envigado.edu.co 

Paula Catalina Arboleda Ramírez Docente Inglés paula.arboleda@envigado.edu.co 

Luz Stella Montoya Docente Artística luz.montoya@envigado.edu.co 

 


